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RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O 

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL REFERENTE AOS AUXÍLIOS 

ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE - EDITAL 04/2017 
 

O DIRETOR GERAL “PRÓ TEMPORE” DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – Campus PRIMAVERA 

DO LESTE, nomeado pela Portaria nº 983 de 06.06.2013, por meio da Comissão de Assistência 

Estudantil, conforme Portaria n° 07, de 16/02/2016, torna público o Resultado Parcial do 

Processo de Seleção de Estudantes para o Programa de Auxílio Alimentação e Transporte, 

concedendo assim Auxílio Alimentação e Transporte aos estudantes de todos os níveis de ensino 

que se encontram em situação de vulnerabilidade socioeconômica, com a finalidade de melhorar o 

desempenho acadêmico e evitar a evasão. 

 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO  

 Nome do Estudante Turma/Série Resultado 

01 Jonathan Ribeiro Borges 2º Eletrotécnica B Aprovado 

02 Pedro Henrique Pereira Vitório 3º Eletromecânica A Aprovado 

03 Jenniffer Nayara da Silva Janiski Pinto 1º Eletromecânica A Aprovado 

04 Karine Miranda Soares 1º Logística A Aprovado 

05 Raissa Pereira Belem 1º Eletromecânica A Aprovado 

06 Geslaine Souza Barros 1º Logística A Aprovado 

07 Deividson Xavier das Chagas 1º Eletromecânica A Aprovado 

08 Wismar Oliveira da Silva 1º Eletrotécnica B Aprovado 

09 Daniel Lopes de Souza 1º Eletromecânica A Aprovado 

10 Alexandre Tavares da Silva 3º Eletrotécnica A Aprovado 

11 Vinícius Ferreira da Silva 1º Eletrotécnica B Aprovado 

12 Thaila Raiane Vieira da Silva  2º Eletromecânica A Aprovado 

13 João Rafael Martins dos Santos  1º Eletromecânica B Aprovado 

14 Amanda Karoline Fernandes Vilela Cruz 1º Logística A Aprovado 

15 Wallison Felix Conceição de Souza 1º Informática A Aprovado 

16 Francis Junior de Jesus da Silva 1º Logística A Aprovado 

17 Yan Richard dos Santos Pereira 1º Eletromecânica A Aprovado 

18 Pedro Henrique Pontes Carvalho 1º Eletromecânica B Aprovado 

19 Larissa Meireles Martins 3º Eletromecânica A Aprovado 

20 Luiz Otávio Souza dos Santos 3º Eletrotécnica A Aprovado 

21 Claudia Brena Santos Batista 2º Eletromecânica A Aprovado 

22 Evelly Aparecida Araújo Cirilo 2º Eletromecânica A Aprovado 

23 Bruna Pasquetti de Oliveira Souza 2º Eletrotécnica B Aprovado 

24 Mayara Kellen Santana de Jesus 1º Logística A Aprovado 

25 Walterni Rodrigues Barbosa Química Aprovado 

26 Dainara Gomes de Souza 3º Eletrotécnica A Aprovado 

27 Luana Araújo de Oliveira 2º Eletromecânica A Aprovado 

28 Eduardo Henrique de Oliveira 1º Eletromecânica B Aprovado 

29 Pedro Augusto Stinghen Neto 1º Semestre ECA Aprovado 

30 Kalliny Cardoso de Oliveira 1º Eletromecânica A Aprovado 

31 Sabrina Soriana da Silva 3º Eletrotécnica A Aprovado 

32 Talya Cristina Vasconcelos  ECA Aprovado 

33 Railon Augusto Dias 2º Informática A Aprovado 
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34 Victor Hugo Ribeiro dos Santos 2º Eletromecânica A Aprovado 

35 Luanne Maria da Silva 1º Informática A Aprovado 

36 Izabelle Sousa Silva 2º Informática A Aprovado 

37 Raissa Vitória Silva Rocamora 1º Eletrotécnica A Aprovado 

38 Tedy Moreira de Queiroz ECA Aprovado 

39 Gabriel Rosa Jeske 1º Informática A Aprovado 

40 Andressa Gabriela da Purificação Geraldo 3º Eletrotécnica B Aprovado 

41 Lavinya Izabella Nelis de Queiroz 2º Eletromecânica A Aprovado 

42 Letícia de Paula Jesus 2º Eletrotécnica B Aprovado 

43 Sarah Daniely dos Santos Cordeiro 1º Eletrotécnica A Aprovado 

44 Bruno Henrique de Souza Melo 2º Informática A Aprovado 

45 Letícia Conceição Oliveira 3º Eletromecânica A Aprovado 

46 Anderson Luiz Balduino Borges  3º Eletrotécnica A Aprovado 

47 Ana Carolina Balduino Borges 3º Eletrotécnica A Aprovado 

48 Naiara Jhneifer Melo Cruz 2º Logística A Aprovado 

49 Andreina Beatriz da Silva Rodrigues 1º Informática A Aprovado 

50 Vitor Hugo Silva de Souza 1º Eletrotécnica A Aprovado 

51 Rute da Conceição Leal 1º Eletromecânica B Aprovado 

52 Vanessa Gabrielly Soares Tibola 2º Informática A Aprovado 

53 Edimilson Junio de Oliveira 2º Logística A Aprovado 

54 Erica Cristina Cabral Rodrigues 2º Eletromecânica A Aprovado 

55 Ana Carolina Pedroso dos Santos 1º Eletromecânica A Aprovado 

56 Jonathas Nunes de Lima 1º Informática A Aprovado 

57 Aildo Amancio Sousa Borges Neto 1º Eletromecânica B Aprovado 

58 José Murilo Trajano Silva 1º Eletromecânica A Aprovado 

59 João Vitor da Silva Borges 1º Eletromecânica B Aprovado 

60 Larissa Porloniczak Matos 1º Informática A Aprovado 

61 Wilson Rayzel Barroso 2º Eletromecânica A Aprovado 

62 Matheus Augusto dos Santos Santana 2º Eletromecânica A Aprovado 

63 Ketuly de Souza Macedo 1º Logística A Aprovado 

64 Lucas Rodrigues dos Santos 3º Eletromecânica A Aprovado 

65 Giovanna de Almeida Fortes 1º Eletromecânica B Aprovado 

66 Leonardo Ferreira da Silva 2º Eletromecânica A Aprovado 

67 Pablo Rafael Santos de Jesus 1º Eletromecânica A Aprovado 

68 Aline Emanuele Rocha 3º Eletromecânica A Aprovado 

69 Oscar José Barzotto 1º Eletromecânica A Aprovado 

70 Liriel Alana Morato 1º Informática A Aprovado 

71 Jackeline da Costa Peres 1º Eletromecânica B Aprovado 

72 Bruna Galvão 3º Eletrotécnica A Aprovado 

73 Arlindo Junior Fernandes Pina 2º Eletromecânica A Aprovado 

74 Amanda Dias Ferreira da Silva 1º Eletrotécnica A Aprovado 

75 Bruno Henrique Medeiros Silva 1º Eletrotécnica A Aprovado 

76 Natalha da Silva Barcelo 1º Eletrotécnica B Aprovado 

77 Kelytta Jheovanna Silva Oliveira 1º Informática A Aprovado 

78 Lorrany Almeida da Silva 1º Eletromecânica A Aprovado 

79 Isadora Souza 2º Informática A Aprovado 

80 Henrique Max Marinho Marques 3º Eletrotécnica B Aprovado 

81 Andre Matheus de Assis Souza 1º Informática A Classificado 
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82 Daniela Guerim Belle 1º Logística A Classificado 

83 Chrislayne Veloso 1º Eletromecânica A Classificado 

84 Juliana Severo Padilha 1º Eletrotécnica B Classificado 

85 Ana Tais Zanchet 2º Logística A Classificado 

86 Aluísio de Paula 1º Informática A Classificado 

87 Maria Luisa Anhaia Lima 1º Semestre ECA Classificado 

88 Jaéder Souza Ferreira 1º Informática A Classificado 

89 José Vitor Domingos da Silva 1º Informática A Classificado 

90 Bruno Borges Barroso ECA Classificado 

91 Caroline Silva Wust 1º Informática A Classificado 

92 Natan de Araújo Oliveira 1º Eletromecânica B Classificado 

93 Pâmela Schena 1º Informática Classificado 

94 Ester de Assis Santos 2º Logística A Classificado 

95 Matheus Vinicius de Freitas Monteiro 1º Logística A Classificado 

96 Aghata Kaise Moreira da Silva 2º Eletrotécnica B  Classificado 

97 Miria Fernanda Martins de Souza 3º Eletromecânica A Classificado 

98 Bárbara Ferreira do Nascimento 1º Logística A Classificado 

99 Letícia Correia Teles 1º Eletromecânica A Classificado 

100 Douglas McDonnell Nolasco Chuve de Magalhães 2º A Eletromecânica A Classificado 

101 Maysa da Silva Sales Rodrigues 1º Eletrotécnica B Classificado 

102 Amanda Chaves e Silva 1º Eletrotécnica B Classificado 

103 Lucas Guillande Silva 1º Eletromecânica A Classificado 

104 Mikhael Victor Garcia 3º Eletromecânica B Classificado 

105 Adelio Athylla Trajano da Silva 1º Eletromecânica A Classificado 

106 Bruna Eduarda Branco Kamayura 2º Logística A Classificado 

107 Hamanda Gisela Vieira de Sousa 2º Eletrotécnica A Classificado 

108 Luiz Alvaro Oliveira Menezes 1º Eletromecânica B Classificado 

109 Fernanda Rafaela Santos Souza 1º Eletrotécnica B Classificado 

110 Maria Antônia Barros 3º Eletrotécnica B Classificado 

111 Caline Dias de Santana 1º Eletromecânica A Classificado 

112 Gabrieli Damitz de Aquino 3º Eletrotécnica A Classificado 

113 Vitória Mayani Rodrigues Oliveira 1º Eletrotécnica B Classificado 

114 Wellington José Meira Ramos 1º Eletromecânica A Classificado 

114 Vinicius Tobias de Morais 1º Eletromecânica B Classificado 

116 Rafael Pessoa dos Santos 1º Eletrotécnica B Classificado 

117 Thaynara Oliveira Batista 3º Eletrotécnica A Classificado 

118 Ketuly Francinni de Araújo 3º Eletrotécnica A Classificado 

119 Gustavo Feitosa Vieira 1º Eletrotécnica B Classificado 

120 Adrian Rafael Almeida Santos 1º Eletromecânica A Classificado 

121 Douglas Eduardo Todescato 1º Eletromecânica B Classificado 

122 Débora Alves da Silva 1º Eletrotécnica A Classificado 

123 Francine Kamila Ferreira Silva 1º Eletrotécnica B Classificado 

124 Renan Antonio Seidel 1º Eletromecânica B Classificado 

125 Uliane Karine Eisen Dichete 3º Eletrotécnica A Classificado 

126 Cheronlene da Silva Godinho 2º Informática A Classificado 

127 Tiago Mendes da Costa Eletromecânica Subsequente Classificado 

128 Brunno Almeida dos Santos 1º Eletrotécnica B Classificado 

129 Reydiner Santos Vasconcelos 1º Informática A Classificado 
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130 Matheus Willian de Assis Farias 1º Informática A Classificado 

131 Miguel Guilherme Leandro de Souza 1º Eletrotécnica A Classificado 

132 Tainara Marchlewski 1º Eletrotécnica A Classificado 

133 Gabriel Bulsing Santos 1º Eletromecânica B Classificado 

134 Andressa Alves dos Santos 1º Eletrotécnica A Classificado 

135 Elizeu de Souza Rodrigues ECA Classificado 

136 Augusto Alberto Langner da Silva 1º Eletromecânica A Classificado 

137 Geovane Brito de Barros 1º Eletrotécnica A Classificado 

138 Gabriel Barbosa Cavalcante de Mendonça 2º Eletrotécnica A Classificado 

139 Jean Nepomuceno Farias 3º Eletromecânica B Classificado 

140 Lucas da Silva Flores 3º Eletrotécnica B Classificado 

141 Luciano Junior Borges de Matos  3º Eletromecânica B Classificado 

142 Wagner Daniel Macedo Delmondes 2º Informática A Classificado 

143 Jessé Willian Picão 2º Eletrotécnica B Classificado 

144 Bruna Josefe do Carmo Viana 3º Eletrotécnica B Classificado 

145 Karen de Almeida Freire 2º Eletromecânica A Classificado 

146 Daniele Bersch de Oliveira Campos 3º Eletrotécnica B Classificado 

147 Waanks Kabzeel Pereira Carvalho 2º Eletromecânica A Classificado 

148 Jéssica Arantis da Silva 1º Eletromecânica A Classificado 

149 Vanessa Eduarda Giacomini 2º Logística A Classificado 

150 Elysson Gonçalves Feliciano da Silva 3º Eletromecânica B Classificado 

151 Iago Ribeiro da Silva 1º Eletrotécnica A Classificado 

152 Edmilson Ferreira dos Santos Junior 2º Logística A Classificado 

153 Mariana Passinato Ormond 3º Eletrotécnica B Classificado 

154 Nicole Gabrielly Silva Lemes 1º Eletrotécnica B Classificado 

155 Andreina Vieira Xavier 3º Eletrotécnica A Classificado 

156 Maria Celeste Rodrigues Lopes Nunes 2º Eletrotécnica A Classificado 

157 Samuel Alves Morais da Costa 1º Eletromecânica A Classificado 

158 Sara Alves Morais da Costa 1º Eletromecânica A Classificado 

159 Heitor Portela Fernandes 3º Eletromecânica A Classificado 

160 Alison Rodrigues de Sousa 1º Eletrotécnica B Classificado 

161 Carollyne Dias Sabo 2º Logística A Classificado 

162 Victor Hugo Ribeiro Zark 2º Eletrotécnica B Classificado 

163 Jheinny Fernanda Ferreira da Silva 1º Eletromecânica A Classificado 

164 Bianca Briquesi Hugue 2º Eletromecânica A Classificado 

165 Yuri Gustavo Crestani 3º Eletromecânica B Classificado 

166 Vitor Daniel Rodrigues de Oliveira 3º Eletromecânica B Classificado 

167 Amanda Paula Xavier Holderbaun 2º Logística A Classificado 

168 Geovanna Costa de Moura 2º Eletrotécnica A Classificado 

169 Mayla Alves Barreira 2º Eletrotécnica  Classificado 

170 Thiago Henrique Portugues das Neves 1º Eletrotécnica B Classificado 

171 Felipe Vrubleski Marciano 3º Eletromecânica B Classificado 

172 Jéssica Dias Pistore 2º Informática A Classificado 

173 Gabriel Moreno Pedro 1º Eletromecânica B Classificado 

174 Rayan Remison Melo da Silva 1º Eletrotécnica B Classificado 

175 Mikael Cherobini Buss 1º Eletrotécnica A Classificado 

176 Kelly Wemilla Moraes Nunes 1º Logística A Classificado 

177 Ana Carolina Orsolin Sapiecinski 1º Eletromecânica A Classificado 
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178 João Pedro Iung Perin 1º Logística A Classificado 

179 Tatieli Franzini 2º Logística A Classificado 

180 Diêiene Cavalcante Mendes 1º Informática A Classificado 

181 Ana Luiza do Amaral Potrich 2º Informática A Classificado 

182 Cássio Ruppenthal 2º Eletrotécnica B Classificado 

183 Priscila da Silva Batista  1º Informática A Classificado 

184 Priscilla Sacha Ferreira Araújo Carvalho ECA Classificado 

185 Nathayne Skorupa 1º Eletrotécnica B Classificado 

186 Wesley Junio Santana 2º Eletrotécnica A Classificado 

187 Raíssa Dolci Pinto 3º Eletromecânica A Classificado 

188 João Gabriel Lonardoni 1º Informática A Classificado 

189 Maria Eduarda Coelho Frizon 2º Eletromecânica A Classificado 

190 Isabella Souza Farinha 1º Logística A Classificado 

191 Matheus Rosseto Vieira da Silva 2º Eletrotécnica A Classificado 

192 Isadora Nunes 2º Eletrotécnica B Classificado 

193 Isabella Ferreira de Oliveira 1º Eletromecânica B Classificado 

194 Analice Morbeck Massad 1º Eletrotécnica A Classificado 

195 Aline Morbeck Massad ECA Classificado 

196 Rafaella Rodrigues Marques 3º Eletrotécnica B Classificado 

197 Thiago Martins Kriger 3º Eletrotécnica B Classificado 

198 Vinícius Henrique da Rocha Kliemann 2º Informática A Classificado 

199 Lucas Eduardo Siqueira Nogueira 1º Eletrotécnica B Classificado 

200 Melyssa Faria Batista da Silva 2º Eletrotécnica B Classificado 

201 Pedro Henrique Oliveira Santos 1º Informática A Classificado 

202 Eliel Guimarães de Gois 2º Eletrotécnica B Classificado 

203 Millena Batista da Silva Souza 2º Informática A Classificado 

204 Matheus Camilotti de Aguiar 3º Eletromecânica B Classificado 

205 Enzo Ramos de Mattos 3º Eletromecânica B Classificado 

206 João Pedro Santos Schuster 2º Eletromecânica A Classificado 

207 Hugo Rafael Ramos da Veiga 2º Eletrotécnica A Classificado 

208 Mairen Beatriz Souza da Silva 1º Eletrotécnica A Classificado 

209 Gustavo Gonçalves Santos 1º Eletromecânica A Classificado 

210 Gabriel Victor Miranda Krusquevis 1º Eletrotécnica B Classificado 

211 Cledson Gomes Quirino 2º Informática A Classificado 

212 João Pedro Tobias de Oliveira 2º Eletromecânica A Classificado 

213 Letícia de Sá Siqueira 3º Eletrotécnica Classificado 

214 Jean Alexandre Ferreira Dias 3º Eletromecânica B Classificado 

215 Luana Agne Curti 2º Logística A Classificado 

216 Márcio Guglielmo Vidal Freitas Filho 1º Informática A Classificado 

217 Gabriel Alexandre Campos de Melo 1º Logística A Classificado 

218 Thayane Beatris Fragasso 1º Eletrotécnica B Classificado 

219 Bruna da Silva 1º Eletrotécnica B Classificado 

220 José Carlos Marques Junior 2º Eletrotécnica A Classificado 

221 Jhon Roger Miranda Stamborovski 1º Eletrotécnica A Classificado 

222 Samuel Dias Moreira Rodrigues dos Santos 1º Eletrotécnica B Classificado 

223 Laryssa Ketlin Evangelista Santos 3º Eletrotécnica Classificado 

224 Ellen Beatriz Gil Vaz de Mello  1º Logística A Classificado 

225 Kelrilly Dayanne Souza Leite 1º Eletrotécnica B Classificado 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC - SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO   

IFMT - Campus PRIMAVERA DO LESTE 

COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

 

Página 6 de 11 
 

226 Pedro Lucas de Souza Silva 1º Eletrotécnica B Classificado 

227 Mario Souza Ribeiro 3º Eletrotécnica A Classificado 

228 Rhany Gabryelli Mendonça Braz 1º Eletrotécnica B Classificado 

229 Gislaine Viana dos Santos 1º Logística A Classificado 

230 Rândala Maria Vieira Nunes 1º Logística A Classificado 

231 Carlos Daniel Leme Correa 2º Eletrotécnica A Classificado 

232 Guilherme Samuell de Oliveira Nascimento 1º Eletromecânica B Classificado 

233 Laynara Alves Mendes de Jesus 2º Eletromecânica A Classificado 

234 May Kelly da Silva Leandro 2º Eletrotécnica A Classificado 

235 Ketlyn Souza Leandro Cardoso 2º Eletrotécnica A Classificado 

236 Gabriel Espindula Santos 2º Eletromecânica A Classificado 

237 Lucas José Rodolfo 2º Informática A Classificado 

238 Gabrieli Franzoni Banhara 3º Eletrotécnica A Classificado 

239 Evilyn Camargo Fermino 1º Eletrotécnica A Classificado 

240 Eloísa Galindo Silva 1º Logística A Classificado 

241 Andrielly Rosa Barbosa 2º Logística A Classificado 

242 Vanessa Pires Leite 2º Logística A Classificado 

243 Gabriel Macedo da Silva 2º Eletromecânica A Classificado 

244 Daniel Borges Araújo 1º Eletrotécnica Classificado 

245 Gabriel Menin 3º Eletrotécnica A Classificado 

246 Gabriel Pereira Cardozo 2º Eletromecânica A Classificado 

247 Fernandes Serafim da Silva Filho 3º Eletromecânica A Classificado 

248 Marisa Silva Nunes 3º Eletromecânica A Classificado 

249 Monalise Borges Longhi 2º Eletromecânica A Classificado 

250 Halerrandria Bruna Mingoti de Lucena 1º Eletrotécnica A Classificado 

251 Maria Julia Fernandes Barbosa 1º Eletromecânica B Classificado 

252 Weverton Tavares da Silva Indeferido * 

253 Luky Moura Indeferido * 

* Indeferido de acordo com o Artigo 2.1.1 do Edital 04/2017 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE  

 Nome do Estudante Turma/Série Resultado 

01 Walterni Rodrigues Barbosa Química Aprovado 

02 Bruna Pasquetti de Oliveira Souza 2º Eletrotécnica B Aprovado 

03 Karine Miranda Soares 1º Logística A Aprovado 

04 Railon Augusto Dias 2º Informática A Aprovado 

05 Geslaine Souza Barros 1º Logística A Aprovado 

06 Amanda Karoline Fernandes Vilela Cruz 1º Logística A Aprovado 

07 José Murilo Trajano Silva 1º Eletromecânica A Aprovado 

08 Rute da Conceição Leal 1º Eletromecânica B Aprovado 

09 Daniel Lopes de Souza 1º Eletromecânica A Aprovado 

10 Priscilla Sacha Ferreira Araújo Carvalho ECA Aprovado 

11 Victor Hugo Ribeiro dos Santos 2º Eletromecânica A Aprovado 

12 João Rafael Martins dos Santos  1º Eletromecânica B Aprovado 

13 Rafael Pessoa dos Santos 1º Eletrotécnica B Aprovado 

14 Dainara Gomes de Souza 3º Eletrotécnica A Aprovado 

15 Talya Cristina Vasconcelos  ECA Aprovado 

16 Thaila Raiane Vieira da Silva  2º Eletromecânica A Aprovado 
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17 Chrislayne Veloso 1º Eletromecânica A Aprovado 

18 Letícia Correia Teles 1º Eletromecânica A Aprovado 

19 Jhon Roger Miranda Stamborovski 1º Eletrotécnica A Aprovado 

20 Letícia de Paula Jesus 2º Eletrotécnica B Aprovado 

21 Raissa Pereira Belem 1º Eletromecânica A Aprovado 

22 Jonathan Ribeiro Borges 2º Eletrotécnica B Aprovado 

23 Jenniffer Nayara da Silva Janiski Pinto 1º Eletromecânica A Aprovado 

24 May Kelly da Silva Leandro 2º Eletrotécnica A Aprovado 

25 Ketlyn Souza Leandro Cardoso 2º Eletrotécnica A Aprovado 

26 Ana Carolina Orsolin Sapiecinski 1º Eletromecânica A Aprovado 

27 Lucas da Silva Flores 3º Eletrotécnica B Aprovado 

28 Nicole Gabrielly Silva Lemes 1º Eletrotécnica B Aprovado 

29 Andressa Alves dos Santos 1º Eletrotécnica A Aprovado 

30 Rayan Remison Melo da Silva 1º Eletrotécnica B Aprovado 

31 Claudia Brena Santos Batista 2º Eletromecânica A Aprovado 

32 Evelly Aparecida Araújo Cirilo 2º Eletromecânica A Aprovado 

33 Mayara Kellen Santana de Jesus 1º Logística A Aprovado 

34 Maysa da Silva Sales Rodrigues 1º Eletrotécnica B Aprovado 

35 Natalha da Silva Barcelo 1º Eletrotécnica B Aprovado 

36 Pedro Henrique Pontes Carvalho 1º Eletromecânica B Aprovado 

37 Vitor Hugo Silva de Souza 1º Eletrotécnica A Aprovado 

38 Douglas McDonnell Nolasco Chuve de Magalhães 2º A Eletromecânica Aprovado 

39 Fernanda Rafaela Santos Souza 1º Eletrotécnica B Aprovado 

40 Luanne Maria da Silva 1º Informática A Aprovado 

41 Bruno Henrique Medeiros Silva 1º Eletrotécnica A Aprovado 

42 Isadora Souza 2º Informática A Aprovado 

43 Caline Dias de Santana 1º Eletromecânica A Aprovado 

44 Thaynara Oliveira Batista 3º Eletrotécnica A Aprovado 

45 Arlindo Junior Fernandes Pina 2º Eletromecânica A Aprovado 

46 Andressa Gabriela da Purificação Geraldo 3º Eletrotécnica B Aprovado 

47 Amanda Chaves e Silva 1º Eletrotécnica B Aprovado 

48 Aline Emanuele Rocha 3º Eletromecânica A Aprovado 

49 Sarah Daniely dos Santos Cordeiro 1º Eletrotécnica A Aprovado 

50 Edmilson Ferreira dos Santos Junior 2º Logística A Aprovado 

51 Felipe Vrubleski Marciano 3º Eletromecânica B Aprovado 

52 Cássio Ruppenthal 2º Eletrotécnica B Aprovado 

53 Wesley Junio Santana 2º Eletrotécnica A Aprovado 

54 Maria Celeste Rodrigues Lopes Nunes 2º Eletrotécnica A Aprovado 

55 Francine Kamila Ferreira Silva 1º Eletrotécnica B Aprovado 

56 Geovanna Costa de Moura 2º Eletrotécnica A Aprovado 

57 Bruna Josefe do Carmo Viana 3º Eletrotécnica B Aprovado 

58 Jheinny Fernanda Ferreira da Silva 1º Eletromecânica A Aprovado 

59 Ana Luiza do Amaral Potrich 2º Informática A Aprovado 

60 Jessé Willian Picão 2º Eletrotécnica B Aprovado 

61 Aluísio de Paula 1º Informática A Aprovado 

62 Edimilson Junio de Oliveira 2º Logística A Aprovado 

63 Mayla Alves Barreira 2º Eletrotécnica  Aprovado 

64 Cheronlene da Silva Godinho 2º Informática A Aprovado 
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65 Renan Antonio Seidel 1º Eletromecânica B Aprovado 

66 Augusto Alberto Langner da Silva 1º Eletromecânica A Aprovado 

67 Ingredy Moraes Berlatto 3º Eletromecânica A Aprovado 

68 Rafael Moraes Berlatto 3º Eletromecânica A Aprovado 

69 Aildo Amancio Sousa Borges Neto 1º Eletromecânica B Aprovado 

70 Lucas Guillande Silva 1º Eletromecânica A Aprovado 

71 Lorrany Almeida da Silva 1º Eletromecânica A Aprovado 

72 Andreina Beatriz da Silva Rodrigues 1º Informática A Aprovado 

73 Bruna Eduarda Branco Kamayura 2º Logística A Aprovado 

74 Kalliny Cardoso de Oliveira 1º Eletromecânica A Aprovado 

75 Larissa Meireles Martins 3º Eletromecânica A Aprovado 

76 Izabelle Sousa Silva 2º Informática A Aprovado 

77 Pedro Augusto Stinghen Neto 1º Semestre ECA Aprovado 

78 Andre Matheus de Assis Souza 1º Informática A Aprovado 

79 Yan Richard dos Santos Pereira 1º Eletromecânica A Aprovado 

80 Hamanda Gisela Vieira de Sousa 2º Eletrotécnica A Aprovado 

81 Bruna da Silva 1º Eletrotécnica B Aprovado 

82 Evilyn Camargo Fermino 1º Eletrotécnica A Aprovado 

83 Mairen Beatriz Souza da Silva 1º Eletrotécnica A Aprovado 

84 Pedro Lucas de Souza Silva 1º Eletrotécnica B Aprovado 

85 Mario Souza Ribeiro 3º Eletrotécnica A Aprovado 

86 João Pedro Santos Schuster 2º Eletromecânica A Aprovado 

87 Jackeline da Costa Peres 1º Eletromecânica B Aprovado 

88 Analice Morbeck Massad 1º Eletrotécnica A Aprovado 

89 Aline Morbeck Massad ECA Aprovado 

90 Gustavo Gonçalves Santos 1º Eletromecânica A Aprovado 

91 Cledson Gomes Quirino 2º Informática A Aprovado 

92 Gabriel Alexandre Campos de Melo 1º Logística A Aprovado 

93 Kelrilly Dayanne Souza Leite 1º Eletrotécnica B Aprovado 

94 João Gabriel Lonardoni 1º Informática A Aprovado 

95 Rhany Gabryelli Mendonça Braz 1º Eletrotécnica B Aprovado 

96 Isabella Ferreira de Oliveira 1º Eletromecânica B Aprovado 

97 Bárbara Ferreira do Nascimento 1º Logística A Aprovado 

98 Letícia de Sá Siqueira 3º Eletrotécnica Aprovado 

99 Carlos Daniel Leme Correa 2º Eletrotécnica A Aprovado 

100 Daniel Borges Araújo 1º Eletrotécnica Aprovado 

101 Andrielly Rosa Barbosa 2º Logística A Aprovado 

102 Bruno Henrique de Souza Melo 2º Informática A Aprovado 

103 Wilson Rayzel Barroso 2º Eletromecânica A Aprovado 

104 Gabriel Rosa Jeske 1º Informática A Aprovado 

105 Ana Carolina Pedroso dos Santos 1º Eletromecânica A Aprovado 

106 Mariana Passinato Ormond 3º Eletrotécnica B Aprovado 

107 Thiago Henrique Portugues das Neves 1º Eletrotécnica B Aprovado 

108 Liriel Alana Morato 1º Informática A Aprovado 

109 Carollyne Dias Sabo 2º Logística A Aprovado 

110 Yuri Gustavo Crestani 3º Eletromecânica B Aprovado 

111 Maria Luisa Anhaia Lima 1º Semestre ECA Aprovado 

112 Brunno Almeida dos Santos 1º Eletrotécnica B Aprovado 
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113 Karen de Almeida Freire 2º Eletromecânica A Aprovado 

114 Vanessa Eduarda Giacomini 2º Logística A Aprovado 

115 Naiara Jhneifer Melo Cruz 2º Logística A Aprovado 

116 Mikhael Victor Garcia 3º Eletromecânica B Aprovado 

117 Vinicius Tobias de Morais 1º Eletromecânica B Aprovado 

118 Ana Tais Zanchet 2º Logística A Aprovado 

119 Lavinya Izabella Nelis de Queiroz 2º Eletromecânica A Aprovado 

120 Douglas Eduardo Todescato 1º Eletromecânica B Aprovado 

121 Amanda Dias Ferreira da Silva 1º Eletrotécnica A Classificado 

122 Wellington José Meira Ramos 1º Eletromecânica A Classificado 

123 Daniela Guerim Belle 1º Logística A Classificado 

124 Maria Antônia Barros 3º Eletrotécnica B Classificado 

125 Bruna Galvão 3º Eletrotécnica A Classificado 

126 Daniele Broch Fernandes de Araújo 2º Eletrotécnica A Classificado 

127 Enzo Ramos de Mattos 3º Eletromecânica B Classificado 

128 Caroline Silva Wust 1º Informática A Classificado 

129 Luana Agne Curti 2º Logística A Classificado 

130 José Carlos Marques Junior 2º Eletrotécnica A Classificado 

131 Laryssa Ketlin Evangelista Santos 3º Eletrotécnica Classificado 

132 Hugo Rafael Ramos da Veiga 2º Eletrotécnica A Classificado 

133 Thiago Martins Kriger 3º Eletrotécnica B Classificado 

134 Maria Eduarda Coelho Frizon 2º Eletromecânica A Classificado 

135 Gabriel Espindula Santos 2º Eletromecânica A Classificado 

136 Gabriel Bulsing Santos 1º Eletromecânica B Classificado 

137 Jéssica Dias Pistore 2º Informática A Classificado 

138 Reydiner Santos Vasconcelos 1º Informática A Classificado 

139 Larissa Porloniczak Matos 1º Informática A Classificado 

140 Miguel Guilherme Leandro de Souza 1º Eletrotécnica A Classificado 

141 Matheus Augusto dos Santos Santana 2º Eletromecânica Classificado 

142 Márcio Guglielmo Vidal Freitas Filho 1º Informática A Classificado 

143 Victor Hugo Ribeiro Zark 2º Eletrotécnica B Classificado 

144 Priscila da Silva Batista 1º Informática A Classificado 

145 Bianca Briquesi Hugue 2º Eletromecânica A Classificado 

146 Samuel Alves Morais da Costa 1º Eletromecânica A Classificado 

147 Sara Alves Morais da Costa 1º Eletromecânica A Classificado 

148 Oscar José Barzotto 1º Eletromecânica A Classificado 

149 Luciano Junior Borges de Matos  3º Eletromecânica B Classificado 

150 Wagner Daniel Macedo Delmondes 2º Informática A Classificado 

151 Vanessa Gabrielly Soares Tibola 2º Informática A Classificado 

152 Mikael Cherobini Buss 1º Eletrotécnica A Classificado 

153 Diêiene Cavalcante Mendes 1º Informática A Classificado 

154 Nathayne Skorupa 1º Eletrotécnica B Classificado 

155 Daniele Bersch de Oliveira Campos 3º Eletrotécnica B Classificado 

156 Giovanna de Almeida Fortes 1º Eletromecânica B Classificado 

157 Tatieli Franzini 2º Logística A Classificado 

158 Geovane Brito de Barros 1º Eletrotécnica A Classificado 

159 Pablo Rafael Santos de Jesus 1º Eletromecânica A Classificado 

160 Gabriel Moreno Pedro 1º Eletromecânica B Classificado 
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161 Anderson Luiz Balduino Borges  3º Eletrotécnica A Classificado 

162 Ana Carolina Balduino Borges 3º Eletrotécnica A Classificado 

163 Waanks Kabzeel Pereira Carvalho 2º Eletromecânica A Classificado 

164 Pedro Henrique Reculiano Mota ECA Classificado 

165 Natali Reculiano Mota 1º Eletromecânica A Classificado 

166 Raíssa Dolci Pinto 3º Eletromecânica A Classificado 

167 João Vitor da Silva Borges 1º Eletromecânica B Classificado 

168 Amanda Paula Xavier Holderbaun 2º Logística A Classificado 

169 Kelytta Jheovanna Silva Oliveira 1º Informática A Classificado 

170 Letícia Conceição Oliveira 3º Eletromecânica A Classificado 

171 Kelly Wemilla Moraes Nunes 1º Logística A Classificado 

172 Keila Arielly dos Santos Bernardo 2º Eletromecânica A Classificado 

173 Erica Cristina Cabral Rodrigues 2º Eletromecânica A Classificado 

174 Tainara Marchlewski 1º Eletrotécnica A Classificado 

175 Miguel Simon Cielo 1º Eletrotécnica A Classificado 

176 Rafael Zanotti Kempfer 2º Eletromecânica A Classificado 

177 Gabrieli Franzoni Banhara 3º Eletrotécnica A Classificado 

178 Matheus Rosseto Vieira da Silva 2º Eletrotécnica A Classificado 

179 Matheus Camilotti de Aguiar 3º Eletromecânica B Classificado 

180 Pâmela Schena 1º Informática Classificado 

181 Isabella Souza Farinha 1º Logística A Classificado 

182 Jean Alexandre Ferreira Dias 3º Eletromecânica B Classificado 

183 Melyssa Faria Batista da Silva 2º Eletrotécnica B Classificado 

184 Jislaine Debacker 3º Eletrotécnica A Classificado 

185 Lucas José Rodolfo 2º Informática A Classificado 

186 Gabriel Menin 3º Eletrotécnica A Classificado 

187 Miria Fernanda Martins de Souza 3º Eletromecânica A Classificado 

188 Thayane Beatris Fragasso 1º Eletrotécnica B Classificado 

189 Vinícius Henrique da Rocha Kliemann 2º Informática A Classificado 

190 Bruno Borges Barroso ECA Classificado 

191 Eliel Guimarães de Gois 2º Eletrotécnica B Classificado 

192 Millena Batista da Silva Souza 2º Informática A Classificado 

193 Rafaella Rodrigues Marques 3º Eletrotécnica B Classificado 

194 Aghata Kaise Moreira da Silva 2º Eletrotécnica B  Classificado 

195 Vinicius Lemos Silva 2º Eletrotécnica B Classificado 

196 Vanessa Pires Leite 2º Logística A Classificado 

197 Suellen Castro da Silva 2º Informática A Classificado 

198 Lincoln Grigório Baroni 3º Eletromecânica A Classificado 

199 Gabriel Barbosa Cavalcante de Mendonça 2º Eletrotécnica A Classificado 

200 Lucas Eduardo Siqueira Nogueira 1º Eletrotécnica B Classificado 

201 Guilherme Samuell de Oliveira Nascimento 1º Eletromecânica B Classificado 

202 Marisa Silva Nunes 3º Eletromecânica A Classificado 

203 Gislaine Viana dos Santos 1º Logística A Classificado 

204 Gabriel Pereira Cardozo 2º Eletromecânica A Classificado 

205 Monalise Borges Longhi 2º Eletromecânica A Classificado 

206 Eduardo Walter da Silva 3º Eletrotécnica A Classificado 

207 Halerrandria Bruna Mingoti de Lucena 1º Eletrotécnica A Classificado 

208 Matheus Willian de Assis Farias 1º Informática A Indeferido* 
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209 João Pedro Iung Perin 1º Logística A Indeferido* 

210 Ketuly de Souza Macedo 1º Logística A Indeferido* 

211 João Pedro Tobias de Oliveira 2º Eletromecânica A Indeferido* 

212 Eduardo Henrique de Oliveira 1º Eletromecânica B Indeferido* 

213 Isadora Nunes 2º Eletrotécnica B Indeferido* 

214 Vitória Mayani Rodrigues Oliveira 1º Eletrotécnica B Indeferido* 

215 Alexandre Tavares da Silva 3º Eletrotécnica A Indeferido* 

216 Vinícius Ferreira da Silva 1º Eletrotécnica B Indeferido* 

217 Luiz Alvaro Oliveira Menezes 1º Eletromecânica B Indeferido* 

218 Luiz Otávio Souza dos Santos 3º Eletrotécnica A Indeferido* 

219 Henrique Max Marinho Marques 3º Eletrotécnica B Indeferido* 

220 Laynara Alves Mendes de Jesus 2º Eletromecânica A Indeferido* 

221 Wismar Oliveira da Silva 1º Eletrotécnica B Indeferido* 

222 Gabriel Victor Miranda Krusquevis 1º Eletrotécnica B Indeferido* 

223 Juliana Severo Padilha 1º Eletrotécnica B Indeferido* 

224 Maria Eduarda de Freitas Escame 3º Eletrotécnica B Indeferido* 

225 Jaéder Souza Ferreira 1º Informática A Indeferido* 

226 Eloísa Galindo Silva 1º Logística A Indeferido* 

227 Maria Julia Fernandes Barbosa 1º Eletromecânica B Indeferido* 

228 Jéssica Arantis da Silva 1º Eletromecânica A Indeferido* 

229 Ester de Assis Santos 2º Logística A Indeferido* 

230 Gabrieli Damitz de Aquino 3º Eletrotécnica A Indeferido* 

231 Rândala Maria Vieira Nunes 1º Logísitca A Indeferido* 

232 Jonathas Nunes de Lima 1º Informática A Indeferido* 

233 Pedro Henrique Pereira Vitório 3º Eletromecânica A Indeferido* 

234 Francis Junior de Jesus da Silva 1º Logística Indeferido* 

235 Tiago Mendes da Costa Eletromecânica Subsequente Indeferido* 

236 Weverton Tavares da Silva Indeferido** 

*   Indeferido de acordo com o Artigo 2.1.4 do Edital 04/2017 

** Indeferido de acordo com o Artigo 2.1.1 do Edital 04/2017 

 

Primavera do Leste, 20 de Março de 2017. 
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